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LIT AVEC SOMMIER INTÉGRÉ

TÊTE DE LIT : structure sapin massif et panneaux multiplis rembourrés sur pieds.
SOMMIER : panneau multiplis sur chassis sapin massif, suspension coco latexé, fi nition 
couvre sommier tapissé.
PIEDS DE LIT : acier inox sur chassis multiplis + pieds centraux.

B

AC

F

E

D

couchage

tête de lit

sommier

pieds

hauteur A :
largeur B : 
épaisseur C : 

longueur :
largeur  : 
épaisseur : 

70 cm
220 cm
20 cm
210 cm
180 cm
10 cm

70 cm
240 cm
20 cm
220 cm
200 cm
10 cm

70 cm
260 cm
20 cm
220 cm
220 cm
10 cm

140 x 190 160 x 200 180 x 200

longueur :
largeur : 
hauteur :

30 cm
30 cm
30 cm
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Blackbakara
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Blackbakara

LIT ET TABLE DE CHEVET

TÊTE DE LIT : cadre de plexi noir en 15 mm d’épaisseur découpé au laser. Six coussins 
«pétale en mousse et ouate, recouverts de tissu.
TABLE DE CHEVET : superposition de 3 tablettes «pétales» en plexi noir fi xées sur 2 
boules en érable, laquées effet mirroir de diamètre 30 cm et 20 cm.
SOMMIER PLATEFORME : fi nition tapissier, plancher multiplis suspension cellulaire
recouvert de tissu.
PIEDS DE LITS : forme boule en érable laqué effet mirroir de diamètre et hauteur 20 cm. 
Disponible en autres coloris et autres dimensions sur demande.

A

B

couchage

tête de lit

sommier

table 
de chevet

hauteur B :
largeur A : 
épaisseur : 

longueur :
largeur  : 
hauteur : 

108 cm
180 cm
1,5 cm

220 cm
200 cm
10 cm

120 cm
200 cm
1,5 cm

230 cm
220 cm
10 cm

132 cm
220 cm
1,5 cm

230 cm
240 cm
10 cm

pétales : 60 x 31,5 cm
boules : diam. 30 cm et 20 cm

140 x 190 160 x 200 180 x 200
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Lotus
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Lotus

LIT AVEC SOMMIER INTÉGRÉ

TÊTE DE LIT : structure sapin massif et panneaux multiplis rembourrés sur pieds.
SOMMIER : panneau multiplis sur chassis sapin massif, suspension coco latexé, fi nition 
couvre sommier tapissé.
PIEDS DE LIT : orme massif + pieds centraux.

couchage

tête de lit

sommier

pieds

hauteur A :
largeur B : 
épaisseur C : 
longueur D :
largeur E : 
épaisseur F : 

60 cm
180 cm
20 cm
190 cm
140 cm
10 cm

60 cm
200 cm
20 cm
200 cm
160 cm
10 cm

60 cm
220 cm
20 cm
220 cm
180 cm
10 cm

140 x 180 160 x 200 180 x 200

longueur :
largeur
épaisseur  : 

20 cm
20 cm
15 cm

60 cm
130 cm
20 cm
190 cm
90 cm
10 cm

90 x 190 

B

A

C

F

E            

D
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Volubis
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Volubis

LIT AVEC SOMMIER INTÉGRÉ

TÊTE DE LIT : structure sapin massif et panneaux multiplis rembourrés sur pieds.
SOMMIER : panneau multiplis sur chassis sapin massif, suspension coco latexé, fi nition 
couvre sommier tapissé.
PIEDS DE LIT : cylindre acier epoxy + pieds centraux.

Version présentée en sommiers duo.

B

A

E

C

F

D

couchage

tête de lit

sommier

pieds

hauteur A :
largeur B : 
épaisseur C : 
longueur D :
largeur E : 
épaisseur F : 

95 cm
150 cm
10 cm
190 cm
140 cm
10 cm

95 cm
170 cm
10 cm
200 cm
160 cm
10 cm

95 cm
190 cm
10 cm
220 cm
180 cm
10 cm

140 x 200 160 x 200 180 x 200

diamètre :
hauteur : 

5 cm
15 cm

95 cm
100 cm
10 cm
190 cm
90 cm
10 cm

90 x 190 
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Ginko
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Ginko

LIT SANS SOMMIER

TÊTE DE LIT : structure sapin massif et panneaux multiplis rembourrés sur pieds.
CACHE SOMMIER : panneau multiplis
PIEDS DE LITS : fuseau hêtre massif teinté.

C

D

F

A

B

E

couchage

tête de lit

cache
sommier

pieds
fuseau

hauteur A :
largeur B : 
épaisseur C : 
longueur D :
largeur E :
hauteur F 
épaisseur  : 

85 cm
144 cm
10 cm
193 cm
144 cm
20 cm
2 cm

85 cm
164 cm
10 cm
203 cm
164 cm
20 cm
2 cm

85 cm
184 cm
10 cm
203 cm
184 cm
20 cm
2 cm

140 x 190 160 x 200 180 x 200

hauteur : 20 cm

85 cm
94 cm
10 cm
193 cm
94 cm
20 cm
2 cm

90 x 190 



MANUFACTURE BONNET

IN
TR

O
D

U
CTIO

N
G

AM
M

E D
ÉCO

M
ÉM

O
IR

E
D

E FO
R

M
E

LATEX N
ATU

R
EL

LATEX 
CLASSIQ

U
E

CELLU
FLEX

R
ESSO

R
TS

ACCESSO
IR

ES

Lys
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LysLys

LIT SANS SOMMIER

TÊTE DE LIT : structure sapin massif et panneaux multiplis rembourrés sur pieds.
CACHE SOMMIER : panneau multiplis parementé.
PIEDS DE LITS : cylindre hêtre massif.

couchage

tête de lit

cache
sommier

hauteur A :
largeur B : 
épaisseur C : 

longueur D :
largeur E :
hauteur F 
épaisseur  : 

125 cm
154 cm
10 cm

125 cm
174 cm
10 cm

125 cm
194 cm
10 cm

140 x 190 160 x 200 180 x 200

125 cm
104 cm
10 cm
193 cm
94 cm
40 cm
2 cm

90 x 190 

125 cm
214 cm
10 cm

200 x 200

E

A

C

F

D

B

pieds hauteur : selon sommier

193 cm
144 cm
40 cm
2 cm

193 cm
164 cm
40 cm
2 cm

193 cm
184 cm
40 cm
2 cm

193 cm
204 cm
40 cm
2 cm
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Daphnée
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DaphnéeDaphnée

LIT AVEC SOMMIER INTÉGRÉ

TÊTE DE LIT : structure sapin massif et panneaux multiplis rembourrés sur pieds.
SOMMIER : plancher sapin massif, suspension coco latexé, fi nition couvre sommier 
tapissé.
PIEDS DE LIT : cylindre acier epoxy + pieds centraux.

A
C

E

E

F

D

couchage

tête de lit

sommier

pieds

hauteur A :
largeur B  : 
épaisseur C : 

longueur D :
largeur E : 
épaisseur F : 

105 cm
140 cm
10 cm

190 cm
140 cm
17 cm

105 cm
160 cm
10 cm

200 cm
160 cm
17 cm

105 cm
180 cm
10 cm

200 cm
180 cm
17 cm

140 x 190 160 x 200 180 x 200

hauteur :

105 cm
90 cm
10 cm

190 cm
90 cm
17 cm

90 x 190 

18 ou 20 cm
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Lilas
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Lilas

LIT SANS SOMMIER

TÊTE DE LIT : structure sapin massif et panneaux multiplis rembourrés sur pieds.
CACHE SOMMIER : panneau multiplis parementé.
PIEDS DE LITS : métal fi nition epoxy.

E

A

B

C

F

D

couchage

tête de lit

cache
sommier

pieds
fuseau

hauteur A :
largeur B : 
épaisseur C : 

longueur D :
largeur E :
hauteur F 
épaisseur  : 

105 cm
148 cm
10 cm
195 cm
148 cm
20 cm
4 cm

105 cm
168 cm
10 cm
205 cm
108 cm
20 cm
4 cm

105 cm
188 cm
10 cm
205 cm
188 cm
20 cm
4 cm

140 x 190 160 x 200 180 x 200

hauteur : 18 cm

105 cm
98 cm
10 cm
195 cm
98 cm
20 cm
4 cm

90 x 190 


